



16	Специалист по социальной работе (с.Рождествено)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Специалист по социальной работе (с.Григорово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по социальной работе (с.Холязино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист по социальной работе (с.Курлаково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Специалист по социальной работе (с.Ивановское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Специалист по социальной работе (п.Советский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Специалист по социальной работе (с.Кишкино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение социально-бытового обслуживания на дому</b>																							
23	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУ "ЦСОГПВИИ Больше-  
мурашкинского района"

(должность)

  
(подпись)

Макарова Л.Г.

(Ф.И.О.)

20.04.2021.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

  
(подпись)

Шляхтина И.С.

(Ф.И.О.)

20.04.2021

(дата)

Заведующий отделением срочного об-  
служивания (председатель Совета тру-  
дового коллектива)

(должность)

  
(подпись)

Дьякова Н.В.

(Ф.И.О.)

20.04.2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Леднева Е.А.

(Ф.И.О.)

20.04.2021

(дата)

Заведующий отделением социально-бы-  
тового обслуживания на дому

(должность)

  
(подпись)

Кочеткова Н.А.

(Ф.И.О.)


20.04.2021.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2954

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Тишечкина Анна Григорьевна

(Ф.И.О.)

06.04.2021.

(дата)